
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

18.04.2025                 г .  Ставрополь                       №  907

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя от 
11.11.2024 № 2552 «Об установлении предельных (максимальных) тарифов на 
услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальным 
унитарным предприятием города Ставрополя «Издательский дом «Вечерний 
Ставрополь»

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 
13.08.2024 № 1742 «О реорганизации муниципального унитарного 
предприятия города Ставрополя «Издательский дом «Вечерний Ставрополь» 
путем преобразования в муниципальное казенное учреждение «Издательский 
дом «Вечерний Ставрополь»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся 
в постановление администрации города Ставрополя от 11.11.2024 № 2552 «Об 
установлении предельных (максимальных) тарифов на услуги (работы), 
предоставляемые (выполняемые) муниципальным унитарным предприятием 
города Ставрополя «Издательский дом «Вечерний Ставрополь».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой 
портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф) 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко



                        УТВЕРЖДЕНЫ

  постановлением 
  администрации города Ставрополя
  от 18.04.2025   № 907

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации города Ставрополя 
от 11.11.2024 № 2552 «Об установлении предельных (максимальных) тарифов 
на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальным 
унитарным предприятием города Ставрополя «Издательский дом «Вечерний 
Ставрополь»

1. В наименовании слова «муниципальным унитарным 
предприятием города Ставрополя «Издательский дом «Вечерний Ставрополь» 
заменить словами «муниципальным казенным учреждением «Издательский 
дом «Вечерний Ставрополь».

2. В пункте 1 слова «муниципальным унитарным предприятием 
города Ставрополя «Издательский дом «Вечерний Ставрополь» заменить 
словами «муниципальным казенным учреждением «Издательский дом 
«Вечерний Ставрополь».

3. В предельных (максимальных) тарифах на услуги (работы), 
предоставляемые (выполняемые) муниципальным унитарным предприятием 
города Ставрополя «Издательский дом «Вечерний Ставрополь»:

1) в наименовании слова «муниципальным унитарным предприятием 
города Ставрополя «Издательский дом «Вечерний Ставрополь» заменить 
словами «муниципальным казенным учреждением «Издательский дом 
«Вечерний Ставрополь»;

2) в столбце 2 пункта 3 слова «сотрудниками муниципального 
унитарного предприятия «Издательский дом «Вечерний Ставрополь» 
(далее – МУП ИД «Вечерний Ставрополь»)» заменить словами «сотрудниками 
муниципального казенного учреждения «Издательский дом «Вечерний 
Ставрополь» (далее – МКУ ИД «Вечерний Ставрополь»)»;

3) в столбце 2 пункта 6 слова «сотрудниками МУП ИД «Вечерний 
Ставрополь» заменить словами «сотрудниками МКУ ИД «Вечерний 
Ставрополь»;

4) примечание изложить в следующей редакции: 
«Тарифы на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) 

муниципальным казенным учреждением «Издательский дом «Вечерний 
Ставрополь», указаны без учета налога на добавленную стоимость.».

_________________________________


